АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025 № 241
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района от 15.09.2014 № 1021 «Об утверждении положения и
состава комиссии по жилищным вопросам Верхнебуреинского
муниципального района»

В связи с изменением кадрового состава администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района от 15.09.2014 № 1021 «Об утверждении положения и
состава комиссии по жилищным вопросам Верхнебуреинского
муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 постановления дополнить пунктом 2.12 следующего
содержания:

«2.12. Комиссия действует постоянно. В случае временного отсутствия
члена комиссии (болезнь, отпуск, командировка) его полномочия
осуществляет лицо, исполняющее его обязанности по должности».

1.2 Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей
редакции:

«Состав Комиссии по жилищным вопросам Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

Маслов А.М. ‘ глава Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, председатель комиссии:

Крупевский А.Ю. - первый заместитель главы администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, заместитель председателя
комиссии

Полуполтинных И.А. - главный специалист отдела земельных и
имущественных отношений администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края»,

Члены комиссии:

па 0 0084 7
МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.

2

Бурлаков А.А. - начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

Дубова Н.Л. - начальник отдела юридического обеспечения
деятельности администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

Куликов А.М. - начальник отдела капитального строительства и
градостроительной деятельности администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Т.С. Гермаш